
 
POLO LICEALE Scalea-Praia a Mare  

CSIS08200V 
Liceo Scientifico – Scienze applicate – Linguistico CSPS082019 

Liceo Classico CSPS082016 

Codice Fiscale 96052690789 

Codice univoco fatturazione elettronica FRVAFU 

Località Pantano – 87029 Scalea – CS 

Csis018200v@istruzione.it 

Csis08200v@pec.istruzione.it  

 

 
 

  

ALBO ON LINE 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  istanze pervenute  AVVISO DI SELEZIONE PROT. 
488 DEL 22/01/2025 

Per la selezione del personale docente  con incarico a tempo indeterminato, in 

servizio presso il “Polo Liceale Scalea – Praia a Mare” al fine di individuare il 

personale beneficiario per la realizzazione del progetto Erasmus+ 2024-1-IT02-

KA121-SCH-000208400 – Accredited projects for mobility of learners and staff in 

school education 

 
Azione KA121 SCH 
Accreditamento n. 2023-1-IT02-KA120-SCH-000169735  
 
Progetto n.: 2024-1-IT02-KA121-SCH-000208400 
CUP G24C24000030006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’Avviso di selezione prot. 488 del 22/01/2025 
VISTO il verbale della Commissione prot. 636 del 27/01/2025 

DECRETA 
Sono pubblicate le seguenti graduatorie provvisorie avverso le quali si potrà presentare 
reclamo entro 5 giorni 
 
CORSO DI FORMAZIONE INGLESE (12 GIORNI DI ATTIVITÀ + 2 DI VIAGGIO) 

n. ordine CANDIDATO TOTALE 

1.  NUZZO MARIA 26 

2.  ALESSIO STEFANIA * 11 

mailto:Csis018200v@istruzione.it
mailto:Csis08200v@pec.istruzione.it




3.  DI LORENZO MARIA CARMELA 11 

4.  RUSSO ANNUNZIATA 8 

5.  PALERMO GEORGIA 7 

6.  TROVATO GIOVANNI 6 

* precedenza art. 7 comma 2 dell’avviso di selezione 
 
CORSO DI FORMAZIONE FRANCESE (12 GIORNI DI ATTIVITÀ + 2 DI VIAGGIO) 

n. ordine candidato TOTALE 

1.  DI LORENZO MARIA CARMELA 
 

24 

2.  ARIETA DEBORA 
 

9 

 
JOB-SHADOWING (13 GIORNI DI ATTIVITÀ + 2 DI VIAGGIO) 

n. ordine candidato TOTALE 

1.  GARREFFA GRAZIA 26 

2.  AMENDOLA SARA 24 

3.  COGNATA ANNA MARIA 22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Laura Tancredi 

Documento firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. 
e normativa connessa e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
 
 


		2025-01-27T15:52:32+0100
	Laura Tancredi




